СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                          «БЕЛОГОРСКОЕ»

                              третьего созыва (девятая сессия)

                                            Р Е Ш Е Н И Е

25 декабря 2013 года                                                              №  43
                  ОБ  ИЗМЕНЕНИИ БАЗОВОЙ СТАВКИ АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ

               ЗА ПОЛЬЗОВАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНЫМ НЕДВИЖИМЫМ
                                              ИМУЩЕСТВОМ

 В соответствии с пунктом 3 части 1 статьи 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом  муниципального образования «Белогорское»
 Совет депутатов МО «Белогорское» решает:
     1.Установить  базовую ставку арендной платы за 1 кв.м. в год за пользование муниципальным недвижимым имуществом (нежилыми зданиями и помещениями) в размере 1799 руб. 74 коп.  ( 15 % ) без учета налога на добавленную стоимость.
     2. Решение вступает в силу с 01. 02. 2014 года
Глава муниципального образования

«Белогорское»                                                                                      В.Н. Шлидт